
Zarządzenie  Nr  85/2014
Wójta Gminy w Lubiszynie

z dnia  16 października   2014 r.

w  sprawie:  powołania  Komisji  Odbiorowej,  która  dokona  odbioru  technicznego  zadania
inwestycyjnego  pn. „Przebudowa drogi gminnej wraz z infrastrukturą na dz. 127/2 w Baczynie
Gmina Lubiszyn”
Na podstawie art. 33, ust.2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz.
U.  z 2013 r, poz. 594 ze zm.) zarządzam co następuje:

 
§ 1. W związku ze zgłoszeniem zakończenia realizacji inwestycji  polegającej   na: „Przebudowa
drogi gminnej wraz z infrastrukturą na dz. 127/2 w Baczynie Gmina Lubiszyn”

przez firmę  PPU DROGBUD S.c. J. Dzitko, H. Błaszyk 66-400 Gorzów Wlkp. ul. Podmiejska 21A
w celu odebrania wykonanych prac  powołuję Komisję Odbiorową w składzie:

1 Przewodniczący -  Krzysztof Łukaszczuk 
2 Członek Komisji -  Danuta Nikolak
3 Członek Komisji – Józef Witkowski
4 Inspektor nadzoru   – Antoni Przybylski

przy udziale  Wykonawcy P. Janusza Dzitko i Henryka Błaszyk..

§ 2. Zadaniem Komisji  Odbiorowej jest  dokonanie   odbioru technicznego w/w inwestycji  od
Wykonawców do  dnia  30.10. 2014 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .

                                                                                                    Wójt Gminy Lubiszyn
                                                                                                           Tadeusz Karwasz


